
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/145/2025 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi w granicach administracyjnych 

Powiatu Bartoszyckiego i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów  

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2026 r. 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1251 oraz z 2025 r. poz. 820 i 1006) oraz art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107 i 1907) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów  

i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2026 r. maksymalnych stawek 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2025 r. poz. 723) - Rada 

Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na wyznaczonym przez Starostę 

Bartoszyckiego parkingu strzeżonym w 2026 r., zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Pojazdy i części o dopuszczalnej masie całkowitej 

Opłata (w zł brutto z VAT) 

Usunięcie pojazdu 

Parkowanie pojazdu  

(za każda rozpoczętą dobę 

parkowania) 

1. rower lub motorower 100 15 

2. motocykl 200 20 

3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t 450 30 

4. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t 600 40 

5. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do16t 800 70 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t 1200 130 

7. pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1400 170 

8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 100 15 

2. Jeżeli po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu ustały przyczyny jego usunięcia, a wydana dyspozycja 

spowodowała powstanie kosztów, to koszty te ustala się z podziałem na koszty dojazdu oraz załadunku  

i rozładunku, w zależności od tego, jakie koszty powstały w wyniku dyspozycji. 

3. Koszty określone w ust. 2 nalicza się, zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Pojazdy i części o dopuszczalnej masie całkowitej 
Koszt (w zł brutto) 

Dojazd Załadunek i wyładunek pojazdu 

1. rower lub motorower 40 10 

2. motocykl 80 20 

3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t 250 50 

4. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t 350 50 

5. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do16t 400 100 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t 600 200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3722



7. pojazd przewożący materiały niebezpieczne 800 200 

8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 40 10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Prokocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3722


		2025-10-15T09:32:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




